２００８年１０月吉日
お得意様 各位

アルバック機工株式会社
営業本部本部長 樋口 順之

大阪支店移転のご案内

拝啓
秋冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社では業務拡充並びに合理化のため下記へ移転し、更なる顧客サービス

の向上と業務の効率化を図ることとなりました。
２００８年１１月１７日に移転致しますので、まずは略儀ながら書中をもって
ご挨拶申し上げます。

 これを機会に一層社業の発展に努力いたす所存でございますので、
何卒今後とも格別のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

 敬具

記

１．名 称 アルバック機工株式会社 大阪支店 西日本営業部

２．新 住 所 〒532-0003 大阪府大阪市淀川区宮原３-３-３１（上村ﾆｯｾｲﾋﾞﾙ５F）

３．電 話 番 号 ◎代表 TEL 06-6350-2166

FAX 06-6350-2169

４．稼 働 日  １１月１４日（金）まで     現住所で営業

           １１月１５日（土）・１６日（日）  引越し

           １１月１７日（月）より         新住所で営業開始

                                      以上